
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลรังงาม 

เร่ือง รายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
 

****************************** 
 

  อาศัยอำนาจตามข้อ  ๓๓  วรรค  ๔  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการ
ประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๗  ซึ่งกำหนดให้เลขานุการสภาท้องถิ่น  ปิดประกาศรายงานการประชุมที่สภา
ท้องถิ่นมีมติรับรองแล้ว ในที่เปิดเผย ณ สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพ่ือให้ประชาชนทั่วไปทราบ 
 

                   ดังนั้น  จึงปิดประกาศรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลรังงาม  สมัยสามัญ  
สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๑  ประจำปี ๒๕๖๘  เมื่อวันที่  ๗  สิงหาคม  ๒๕๖๘  ซึ่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบลรังงาม
มีมติรับรองแล้ว  ดังรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่    ๑๔    เดือน   สิงหาคม   พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 
 

(นายสมภาร  ทาระแพน) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลรังงาม 

 
 

 


